
Pozvedněte	své	kuchařské	umění	na	novou	křupavou	úroveň.	Řada
GM	Microwave	má	funkci	grilu	a	všechny	základní	funkce	mikrovlnné
trouby	pro	snadné	každodenní	použití.	Kompaktní	design	s
minimalistickými	číselníky	se	skvěle	hodí	do	každé	malé	kuchyně.

Zažeňte	hlad	kdykoli	během	dne,	ať	už
snídáte,	obědváte	nebo	večeříte.	Díky	5
úrovním	výkonu,	od	200	wattů	do	800	wattů,
si	můžete	vybrat,	zda	rozmrazovat	potraviny,
ohřívat	zbytky	jídel	nebo	bez	námahy	vařit
jídla.



Dodejte	každému	pokrmu	zvláštní	křupavost.
Díky	přímému	teplu	jsou	potraviny	rychle	a
dokonale	propečené.	Pro	dosažení	rychlého
výsledku	lze	funkci	grilu	a	mikrovlnné	trouby
kombinovat.	Drátěný	stojan,	který	je	součástí
balení,	zvedá	jídlo	do	správné	polohy.

Spuštění	je	tak	snadné,	než	byste	řekli	švec.
Stačí	nastavit	horním	ovladačem	úroveň
výkonu	a	poté	spodním	ovladačem	dobu
ohřívání.	To	je	všechno.	Minimalistický
vzhled	panelu	umožňuje	jasný	přehled.

Ušetřete	si	čas	a	námahu	jednoduchým
výběrem	funkce	kombinovaného	vaření.
Automaticky	kombinuje	mikrovlnný	výkon	230
wattů	a	funkci	grilu	s	výkonem	710	wattů:
díky	výkonu	mikrovlnné	trouby	se	jídlo	rychle
ohřeje	a	gril	se	postará,	aby	bylo	lahodně



opečené	a	křupavé.

Díky	kompaktní	velikosti	pouhých	440	x	333
x	258	mm	(Š	x	H	x	V)	se	tato	mikrovlnná
trouba	vejde	kamkoliv,	dokonce	i	do	malých
kuchyní.	Se	svou	kapacitou	20	litrů	a
skleněným	otočným	talířem	o	průměru	255
mm	si	poradí	s	velkými	talíři	a	standardním
nádobím.

Minimalistický	vzhled	se	dokonale	hodí	do
každé	kuchyně.	Zaoblené	hrany,	přehledné
ovládací	knoflíky,	matná	povrchová	úprava
dvířek	…	vám	umožní	užívat	si	používání
této	mikrovlnné	trouby	každý	den.

Dutina	20	l



Gril	1000	W

Mikrovlny	800	W

Rozmrazování

Mikrovlnný	výkon	800	W5	úrovní
výkonu	(800	W,	700	W,	360	W,	270	W,
200	W)

1000W	grilVčetně	drátěného	stojanu

Kompaktní	design	a	ovládání
voličemOtočný	talíř	s	průměrem	255
mm






